КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2023 г. № 621

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Коми от 25 сентября 2023 г. № 454 «О системе управления

государственными программами Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от

25 сентября 2023 г. № 454 «О системе управления государственными
программами Республики Коми» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Председа
Правительства Республики К

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 26 декабря 2023 г. № 621

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства Республики Коми

от 25 сентября 2023 г. № 454 «О системе управления государственными
программами Республики Коми»

В постановлении Правительства Республики Коми от 25 сентября
2023 г. № 454 «О системе управления государственными программами
Республики Коми»:

1. В пункте 4 число «1» заменить числом «31».
2. В Положении о системе управления государственными программами

Республики Коми, утвержденном постановлением (приложение № 1):
1) абзац второй пункта 1.6 изложить в следующей редакции:
«Разработка и реализация государственных программ (комплексных

программ) осуществляется в соответствии с настоящим Положением и
методическими указаниями по разработке и реализации государственных
программ Республики Коми, утвержденных совместным приказом
Министерства экономического развития, промышленности и транспорта
Республики Коми (далее -  Минэкономразвития Республики Коми) и
Министерства финансов Республики Коми от 25 октября 2023 г. № 454/227
«Об утверждении методических указаний по разработке и реализации
государственных программ Республики Коми» (далее -  Методические
указания).»;

2) в абзаце первом пункта 1.7 слова «информационной системе
управления государственными программами и проектами Республики Коми»
заменить словами «подсистеме «Управление государственными
программами субъектов Российской Федерации» государственной
интегрированной информационной системы управления общественными
финансами «Электронный бюджет».